平成 29年 10月 23日

本件についてのお問合せは京都銀行 経営企画部 広報調査室までご連絡ください 電話番号 075-361-2292

Ｆ Ａ Ｘ 075-361-4581

滋賀県

守山市へのリサイクルトイレットペーパー贈呈式について

京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、子供たちに環境問題への関心を持ってもらうため、

行内の廃棄文書類をリサイクルした「リサイクルトイレットペーパー」を、平成１３年

１０月から京都府全域の公立小･中・特別支援学校に寄贈し、平成２０年４月からは

滋賀県内の当行店舗所在地の公立小･中･特別支援学校にも拡大して、年間使用量の約半

分相当を年２回（春・秋）に分けて寄贈しております。

守山支店が平成２９年８月１日にグランドオープンしたことから、今秋新たに守山市

にリサイクルトイレットペーパーを寄贈し、贈呈式を下記のとおり執り行いますのでお

知らせいたします。

記

１．開催日時    平成２９年１０月２４日（火）１３：００～

２．会    場    守山市役所 ２階応接室

          （滋賀県守山市吉身二丁目５番２２号）

３．出 席 者    ・守山市長 宮本 和宏 様

          ・守山市教育委員会 教育長 田代 弥三平 様

          ・守山市立守山中学校 校長 向坂 正佳 様

          ・株式会社 京都銀行 公務・地域連携部長 尾池 広文

          ・株式会社 京都銀行 守山支店長 水野 元則

                                         他 関係者

４．贈呈個数    リサイクルトイレットペーパー

             ３，７００巻  （９小学校、４中学校）

＜ご 参 考＞

 平成２９年１０月に下期使用分として寄贈した学校数および寄贈数量

 ・京都府内（全域）
             ５６１校   ９５,５０４巻

 ・滋賀県内（当行店舗所在地:大津市､草津市､栗東市､守山市、近江八幡市､甲賀市、彦根市、東近江市）

             ２０８校      ４３,８６０巻

以 上